Madura, KH. Hasyim Asy‟ari dari Tebu Ireng Jombang (Pendiri Organisasi

NU), KH. Asy‟ari dari Bawean, KH. Tubagus Muhammad Asnawi dari

Caringin Labuan, Pandeglang Banten, KH. Tubagus Bakri dari Sempur-

Purwakarta, KH. Abdul Karim dari Banten.

Pada tanggal 25 Syawal 1314 H. atau 1897 M, Syeikh Nawawi

menghembuskan nafas terakhir di usia 84 tahun.Beliau kemudian dimakamkan

di Ma‟la di Kota Mekkah, dekat makam Siti Khadijah, Ummul Mukminin istri

Rasulullah SAW
9

Jadi Syaikh Nawawi adalah Tokoh Agama terkemuaka pada masanya

banyak murid-muridnya-pun yang juga menjadi tokoh agama besar seperti KH.